
 令和２年４月８日 

保 護 者 様 

春日学園管理者 様 

兵庫県立氷上特別支援学校 

    校  長  石 田 篤 志 

 

臨時休業中の登校日について（お知らせ） 

 

 桜花の候、保護者の方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

このたびの臨時休業につきましては、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、昨日の緊急事態宣言を受けて、臨時休業が５月６日（水）まで延長されることになりました。

この間、週に１日、午前のみ（短縮３）の登校可能日を設けます。臨時休業中ですので、登校は任意で

す。感染への不安や心配から登校しない場合は遠慮なく担当までご連絡ください。発熱や風邪症状が

ある場合は自宅で休養してください。 

以下に登校可能日の予定をお知らせします。今後の状況によっては変更する場合もあります。その

際にはフェアキャストでお知らせするとともにホームページにも掲載いたしますので、ご確認をお願

いします。 

何かとご迷惑、ご心配をおかけしますが、宜しくお願いいたします。ご不明な点がございましたら学

校までお知らせください。 

記 

１ 各学部の登校可能日の予定 

 

２ スクールバス利用、学校生活のお願い 

①できるだけマスクを着用してください。 

②登校前に検温し、連絡帳でお知らせください。 

②発熱や風邪症状がある場合は自宅で過ごしてください。 

 

３ 家庭でも気をつけていただきたいこと 

①感染拡大防止のため、不要不急の外出は控えてください。 

②手洗いや咳エチケットの励行を徹底してください。 

③免疫力を高めるため、十分な睡眠、適度な運動やバランスの取れた食事を心がけてください。 

 

４ その他 臨時休業中に、発熱等の症状があり受診した場合には、必ず学校に連絡をお願いします。          

月 火 水 木 金 土 日 

4／１３ 

小学部の 

登校可能日 

SB:短縮③運行 

１４ 

 

１５ 

中学部の 

登校可能日 

SB:短縮③運行 

１６ １７ 

高等部の 

登校可能日 

SB:短縮③運行 

１８ １９ 

２０ 

小学部の 

登校可能日 

SB:短縮③運行 

２１ 

 

２２ 

中学部の 

登校可能日 

SB:短縮③運行 

２３ ２４ 

高等部の 

登校可能日 

SB:短縮③運行 

２５ ２６ 

２７ 

小学部の 

登校可能日 

SB:短縮③運行 

２８ 

中学部の 

登校可能日 

SB:短縮③運行 

２９ 

昭和の日 

３０ ５／１ 

高等部の 

登校可能日 

SB:短縮③運行 

5／2 5／3 


